
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

86.1Künsebeck - Ascheloh - Gesamtschule  

Fahrt-Nummer: 861001

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen:
7.13

7.14

7.14

7.15

7.15

7.16

7.17

7.19

7.20

7.21

7.22

7.27

7.28

7.30

Verkehrstage: Montag - Freitag

Halle-Künsebeck, Amshausener Weg

Halle, Ascheloher Weg 24

Halle-Ascheloh, Dellbrügge

Halle-Ascheloh, Hardeland

Halle-Ascheloh, Dröge

Halle-Ascheloh, Ascheloher Weg

Halle-Ascheloh, Osterlitz

Halle-Künsebeck, Abzw. Bahnhof

Halle, Sandkamp

Halle, Gartnisch

Halle, Berliner Straße

Halle (Westf),  Bahnhof/ZOB

Halle, Gymnasium

Halle, Gesamtschule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

86.1Gesamtschule - Ascheloh - Künsebeck  

Fahrt-Nummer: 861002 861004

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
13.15 15.45

13.17 15.47

13.19 15.49

13.24 15.54

13.25 15.55

13.26 15.56

13.26 15.56

13.27 15.57

13.27 15.57

13.28 15.58

13.28 15.58

13.29 15.59

13.29 15.59

13.30 16.00

Verkehrstage: Montag - Freitag

Halle, Gesamtschule

Halle, Gymnasium

Halle (Westf),  Bahnhof/ZOB

Halle, Berliner Straße

Halle, Gartnisch

Halle, Sandkamp

Halle-Künsebeck, Abzw. Bahnhof

Halle-Ascheloh, Osterlitz

Halle-Ascheloh, Ascheloher Weg

Halle-Ascheloh, Dröge

Halle-Ascheloh, Hardeland

Halle-Ascheloh, Dellbrügge

Halle, Ascheloher Weg 24

Halle-Künsebeck, Amshausener Weg

S nur an Schultagen in NRW


